למנוע מהרשות סיבה אין ארוכה. ביטחוני במשך תקופה לאסיר מוקנית שאיננה מזכות העותר נהנה הנוכחי במקרה
ולכן אין לומר שקיימת לתקן את הטעות, שכן האסיר לא שינה את מצבו לרעה כתוצאה מהטעות, אלא נהנה ממנה

פגיעה באינטרס ההסתמכות.

אשר על כן, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.